АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2015 года			  с. Крыловка                 	                      №  10

Об упорядочении адресного хозяйства Марьяновской дамбы обвалования, принадлежащей ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по ПК»  на земельном участке с кадастровым номером 25:05:020203:1

           Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220 , рассмотрев заявление директора Кировского филиала ФГБУ «Управление «Приммелиоводхоза»  Ермак Т.Г. об упорядочении адреса Марьяновской дамбы обвалования, расположенной на земельном участке и предоставленные документы, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Считать Марьяновскую дамбу обвалования, находящейся  на земельном участке площадью 88000 кв.м. с кадастровым номером 25:05:020203:1, расположенной по адресу: примерно в 4 км по направлению на восток от ориентира  жилой дом, расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с.Марьяновка, ул.Зеленая, дом 5.

Глава Крыловского сельского поселения
Глава администрации Крыловского сельского поселения                               Л.И.Черкаева